

Tel.:

Ema:

Datová schránka: tn9k8w7

**Zhotovitel:**

**ECOSAFE Construction s.r.o.**

**Srázná 5113/1**

**586 01 Jihlava**

**IC: 034 99 006**

**Objednávka č. 236/2023, ze dne 1.11.2023**

Vážený pane

na základě Vámi podané cenové nabídky ze dne 24.10.2023 si u Vás objednáme výmalbu vnitřních prostor budovy střediska (jednotlivé prostory a jejich metráže jsou uvedeny v cenové nabídce, která je přílohou č. 1 této objednávky) a dále demontáž dřevěného obložení ve vestibulu v prostorách baletního sálu č. 43, včetně vybourání dvoukřídlých dveří umístěných vlevo, zazdění vzniklého otvoru a opravy vnitřní omítky a výmalby (cenová nabídka – příloha č. 2 této objednávky).

Celková cena vč. DPH za provedené práce činí **100.144,44 Kč**.

Termín realizace: **nejpozději do 15.12.2023.**

Další ujednání:

- Záruka: 2 roky (prioritně na omítku, záruka např. v případě spadnutí omítky, záruka se netýká běžného opotřebení výmalby v důsledku provozu SVČ)
- Likvidace odpadu: Dodavatel je povinen k fakturaci doložit dokument prokazující ekologickou likvidaci odpadu.
- Smluvní sankce za nedodržení stanoveného termínu dokončení prací: 1000 Kč za každý i započatý den zpoždění, pokud se obě smluvní strany nedohodnou jinak.
- Zhotovitel plně odpovídá za bezpečnost při práci u všech svých pracovníků, je povinen dodržovat pravidla požární ochrany a provozní specifika objednatele v návaznosti na probíhající výuku v objektu střediska volného času.
- Průběh prací: Práce mohou probíhat v pracovních dnech v době od 7:00 do 20:00 hodin, pokud se obě smluvní strany nedohodnou jinak.
- **Realizace ve dnech čtvrtek, pátek, dle předchozí vzájemné dohody lze také víkend.**
- Platba na základě vystavené faktury po celkovém dokončení prací a předání zhotoveného díla. Termín splatnosti do 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli. Upozorňujeme, že nejsme plátcí DPH.

Pozn.: Dodržení technologie zazdění otvoru po dveří – ukotvení zdiva.

Zřizovatel: Statutární město Ostrava  
IC 75 080 559 nejsme plátcí DPH  
DIČ CZ75080559

zapsán v OR u Krajského soudu Ostrava, oddíl pr, vložka 1027  
bankovní spojení: KB  
účet FKSP: KB Ostrava

**Středisko volného času, Ostrava – Moravská Ostrava, příspěvková organizace**  
**Ostrčilova 19/2925, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava**

Fakturační údaje:

Středisko volného času Ostrava – Moravská Ostrava, příspěvková organizace  
Ostrčilova 19/2925, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava

IČ: 750 80 559

DIČ: CZ75080559

Bankovní spojení:

KB Ostrava



Děkuji a s pozdravem



ekonom, hlavní účetní



Přílohy:

- Cenová kalkulace – výmalba, ze dne 24.10.2023
- Cenová kalkulace – demontáž dřevěného obložení, ze dne 24.10.2023

*Správce rozpočtu  
Příkazce operací*



Zřizovatel: Statutární město Ostrava  
IČ 75 080 559 nejsme plátcí DPH  
DIČ CZ75080559

zapsán v OR u Krajského soudu Ostrava, oddíl pr, vložka 1027  
bankovní spojení: KB   
účet FKSP: KB Ostrava, 

## CN SVČ Ostrčilova

### CN SVČ Ostrčilova dmnt obkladů

Popis položky	Výměry	Mj	Množství	Kč/Mj	Celkem Kč bez DPH
demnt. Dřev. Obkladů	40m2	komp	1	5000	5000,00
Penetrace	40	m2	40	10	400,00
srovnání jádr. Omítkou , tmelem	40	m2	40	350	14000,00
provedení omítek- vyspravení stávajících omítek	40	m2	40	350	14000
provedení malby bílé	40x 2 vrstvy	m2	80	17	1360
<b>likvidace obkladů</b>		komp	1	10000	10000
vypourání, likvidace stávajících dveří vč. Zárubní, zazdění otvo a omítek	2000x1500mm	komp	1	12000	12000
<b>skladba zazdění otvoru</b>					
tvárnice ytong, porobeton 150mmš					
přetažení tmelem s tkaninou, provedení jádrových a štukových omítek					
<b>Celkem bez DPH</b>					<b>56760,00</b>

Celkem vč. DPH

68679,6

24.10.2023

## CN SVČ Ostrčilova

### CN SVČ Ostrčilova

Popis položky	Výměry	Mj	Množství	Kč/Mj	Celkem Kč bez DPH
Malba bílá, barva vyšší kvality	531x2 vrstvy	m2	1062	17	18054,00
Penetrace	591	m2	561	10	5610,00
škrábání		m2	10	10	100,00
izolace skvrn		m2	2	18	360
malba omyvatelná schodiště – Ceramic	30x2 vrstvy	m2	60	22	1320
<b>oprava rýh a děr tmelem</b>		m2	10	56	560
<b>celkem</b>	<b>561</b>				
započítáno					
kuchynka přízemí B4		m2	49		
chodbička ke kuchynce		m2	80		
v části ke škole wc místnost 27, 28		m2	80		
místnost údržby č. 25		m2	65		
místnost pro keramiku č. 23		m2	113		
šatna č. 26		m2	56		
opravy v telocvičně u hlediště 200		m2	50		
malba bílá schodiště		m2	38		
přemalba keramických obkladů		m2	30		
<b>celkem</b>		<b>m2</b>	<b>561</b>		
<b>Celkem bez DPH</b>					<b>26004,00</b>

Celkem vč. DPH

31464,84

24.10.2023